
 
  
Врз основа на член 8 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Сл.весник на Р.Македонија бр.13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15, 
55/16, 64/18, 98/19), Директорот на ООУ„Раде Кратовче“ Кочани, на ден 07.03.2022 
година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За назначување на службено лице за посредување со информации од јавен 

карактер 
 
 

 За службено лице надлежно за посредување при остварување на правото 
на слободен пристап до информациите од јавен карактер се назначува лицето 
Ружица Арсова– Илиевска, вработена во ООУ„Раде Кратовче“ Кочани, на 
неопределено време со полно работно време, во Одделението за нормативно-
правни работи, човечки ресурси и општи работи- административна служба на 
работно место –секретар во ООУ„Раде Кратовче“ Кочани. 
 
 

Образложение 
 
 Во согласност со Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер за определување на службено, лице за посредување со информации се 
одлучи како во диспозитивот на рашението. 
 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување.  
 
 
Правна поука: Против ова решение работникот има право на приговор до 
Училишниот одбор во рок од 8 дена од денот на добивањето. 
 
 
 
 
Кочани                   ООУ„Раде Кратовче“ Кочани 
07.03.2022 година            Директор: 
              М-р Благој Давитков 
            _____________________ 
 


